Concepto

ORGANISMO OPERADOR DEL SERVIC
DEL MUNICIPIO DE PUEbus

'?DE LIMPIA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025

Egreso
Aprobado
(1)

(Cifras en Pesos)

Ampliaciones/
{Reducciones)
(2)

Egreso
Modificado
[3m1+2)

Egreso
Devengado
(4]

Egreso
Pagado
(5}

Subejercicio

(6=3-4)

<12 ENE 2026 16:54:35>

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION
DE PASIVOS

PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIFACICNES

5896,954,316.64

137,946, 845.57

99,436.58

734,901,162.21

99,436.56

679,423,256.72

89, 436.56

0.00

629,081,145.92

99,436.56

0.00

55,477,905.49

TOTAL DEL EGRESO

586,954,316.64

138,046,282.13

735,000,598.77

675,522,893.28

629,180, 582.48

55,477, 905.49

Bajo protesta de decir verdad declarameos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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